
S004P01BV4SM

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. !, 695 35 Hodonín

r
PATRIOT, spol. s ť.o,

Turanka 383/92

627 00 Pmo - Slatina

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: JIČ: 15546501

Č .OBJEDNÁVKY: OD/201 9/0368/1 50

20.3.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás zpracování studie na směrový signál odbočovacího pruhu na ulici U Cihelny

křižovatky Brněnská x U Cihelny x M. Benky a kontrolu funkce detektoru u SSZ křižovatky

Národní tř. x Velkomoravská x Štefánikova za cenu 15 000,- Kč bez DPH.

Podrobný popis předmětu objednávky viz Příloha č. 1 .

18 150,- KčCena celkem vč. DPH:

02/291$Termín zahájení:

02/2OT3 t? ý 3TTermín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodleni s předáním díla
Sankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

Doba spi. daň. dokl.:
_______m ............

Potvrzená objednávka muší být doložena k faktuře, j acena, faktury předejte na odbor Investic a údržby.

Národní třída 15, 695 35 Hodonín, poštou, přip. osobn
... .. .

x

„Tímto čestní prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ- CPA 41 až 43 budou použity vyluěne

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Dan přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

30 dní

Za objednatele:

:

Vyřizuje:

': 002X489 l DIČ: 0/69900 ! 303 TelspojuvaielUi: 5IS 316 U1 « lva .hodnnin.eu .

I I



LJ MĚSTO
Wm hodonínČíslo objednávky: OD/201 9/0368/1 50

v r

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE č. OD/2019/0368/150

ROZSAH PRACÍ:

načtení dopravních intenzit z řadiče CROSS RS-3 na SSZ Brněnská x M. Benky

a následné zpracování dopravního modelu pro výpočet délky řadícího pruhu za účelem

stanovit možnost či nemožnost použití směrového signálu vlevo do ulice U cihelny

(označení signální skupiny by bylo VG),

prověřit množství rezervních vodičů ve stožáru č. 5 (výložníkový stožár) a č. 6

(chodecký stožár na chodníku po levé ruce ve směru jízdy od centra, na který by se

doplnilo pro větší přehlednost návěstidlo druhého opakovače se směrovým signálem

vlevo),

výpočet, zda na výložník stožáru č. 5 lze doplnit další návěstidla, takže konečný stav by

byl 2 ks tříkomorových návěstidel se směrovými signály a 1 ks jednokomorového

návěstidla se signálem kráčejícího chodce,

na SSZ u MěÚ on line kontrola funkce detektorů, včetně načtení a prostudování jak

provozních údajů, tak dopravních intenzit s cílem zjistit příčinu avízovaných dopravních

problémů,

doprava zaměstnanců,

zpracování nabídky na realizaci předmětné úpravy (vyčíslení nákladů nutných pro

realizaci směrového signálu VG) pouze v případě pozitivního výsledku předmětné

studie.

CENA PRACÍ: 18 150,- Kč vč. DPH

Cena prací byla stanovena individuální kalkulací zhotovitele.

ZPRACOVAL:

20.3.2019

odbor investic a údržby

místo
hodonínH

Městský úřad Hodonín

25, Hodonín

Web: www.hodonin.eu

e-mail


